הנאשם יתייצב ביום 9.7.15 בשעה 08:00, במשרדי הממונה על עבודות שירות, מפקדת מחוז מרכז, יחידת
עבודות שירות רמלה

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ה, 28/06/2015 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת